Spectra Computersysteme GmbH
Spectra (Schweiz) AG
Spectra Automatisierungstechnik GmbH
IPC-SYSTEME
Mini-PC
Spectra PowerBox 1260 PoE
Hybridgekühlter Mini-PC, 4 x LAN mit Power-over-Ethernet
Bestellbezeichnung
Nr. 122780   Spectra PowerBox 1260 PoE
Hybridgekühltes Mini-PC System, 4 x LAN mit PoE, 2 x Giga-LAN,
Windows® XP Professional
Rückseite Ansicht
Im Lieferumfang enhalten
- 1 x Montageschienen
- 1 x Handbuch
- 1 x Treiber-CD
- 1 x 12 V, 100  W Netzteil
Technische Daten
• Board: Mini-ITX, industriell
• CPU: Intel® Core 2 Duo P8600 2,4 GHz, FSB 1066 MHz
• Chipsatz: Intel® GM45 + ICH9M
• RAM: bis 4 GB DDRII RAM, bestückt mit 2 GB RAM
• HDD: 320 GB  SATA II, 24h/7d spezifiziert
• LAN1: PHY Intel® 82567L Giga-LAN Interface 10/100/1000 Mbps
• LAN2: Intel® 82574L PCI-e Giga-LAN Controller (10/100/1000 Mbps)
• Grafik: integriert im Intel® GM45, GMA 4500MHD Controller,
unterstützt CRT, max 1 GB shared Memory
LVDS: Onboard mit dual DF-13 Anschluss
• Audio: integriert im ICH9M, AC97 Codec, ALC888 7,1 Channel, SPDIF
• SATA: integriert im ICH9M, 4 Kanäle SATA II Controller
• Erweiterungsslots: 1 x Mini-PCI, 1 x Mini-PCIe
• Kühlsystem: Heatpipe (Eigenentwicklung, hybrid)
60 mm aktiver Lüfter (temperaturgesteuert, BIOS-regelbar)
• Schnittstellen
- 3 x RS-232 intern, 1 x RS-232/422/485
- 8 x USB 2.0
- 1 x Sub-D 15-pol. VGA, 1 x DB9-CM1
- 2 x RJ LAN
- 40-pin für IDE
- DF13 für 2 LVDS
- 1 x Speaker-out, 1 x Line -in, 1 x Line-out
- 1 x PS/2 für Tastatur/Maus
• PoE: 4 Ethernet-Ports (10/100)
4 x PoE: 4 x RJ-45 Buchse, max. 15,4 W @ 48 VDC pro Port
- Auto MDI/MDI-X, Autonegotiation
- Kommunikationscontroller:
Realtek RTL 8139C+
Marvell 88E6065
- Transferrate:
14.880 pps für Ethernet
148.800 pps für Fast Ethernet
- MAC address: 1K MAC
- Pufferspeicher: 512 Kbits
- Treiber für Microsoft® Windows® NT/2000/2003/XP, Linux 2.4.x/2.6.x
Merkmale
- eigenentwickelte Hybridkühlung, für den langlebigen Einsatz im
Dauerlauf
- nahezu geräuschlos
- 2 x Giga-LAN, 4 x LAN mit PoE
- Intel® Core 2 Duo P8600 2,4 GHz
- zahlreiche Schnittstellen SATA II, IDE, 8 x USB uvm.
• Betriebsystem: Windows® XP Professional, mit SP3
• Betriebstemperatur hybrid: 0°C bis 45°C
• Betriebstemperatur lüfterlos: 0°C bis 35°C
• Lagertemperatur: -20°C bis 60°C
• Relative Luftfeuchtigkeit: 10 bis 90%
• Stromversorgung: Weitbereichseingang 9 bis 36 V, 100 W,
mit externem Netzteil 240 VAC/12 VDC
• Maße: (B x H x T) 200 x 110 x 250 mm
• Gewicht: 2,6 kg
Abbildung ähnlich